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 Martin Wedin Hansson 
 Tf. förvaltningschef 
 Martin.wedinhansson@trelleborg.se 
 0410-73 38 55 

Kultur- och fritidsförvaltningen 

Internremiss - Medborgarförslag - fler 
fotbollsplaner 
Sammanfattning 
Kommunledningsförvaltningen har översänt medborgarförslag – fler fotbollsplaner 
på intern tjänstemannaremiss för synpunkter på förslaget. Kommunfullmäktige 
beslutade 22 maj att överlåta besvarandet av medborgarförslaget till 
kommunstyrelsen. Svar önskas senast 30 september. Kommunstyrelsens 
diarienummer: KS 2023/398. 

Medborgarförslaget: 

Vi behöver fler konst- och gräsplaner i kommunen. Befintliga planer behöver också 
hålla högre kvalité. Se planer på Södan som ligger intill kyrkan. Idag råder det ont 
om planer och flera lag får dela på plantider och tränasamtidigt. I värsta fall kan 
det betyda att ett lag på 30-50 spelare måste vara på en yta som är en fjärdedels 
11-manna. 

Remissunderlag 
Kommunfullmäktiges protokoll §142 Inkomna medborgarförslag 

Kultur- och fritidsförvaltningens yttrande 

Kultur- och fritidsnämnden har i beslutad lokalrevision för 2023 lyft fram att 
kommunens fem konstgräsplaner börjar nå sin tekniska livslängd och att samtliga 
planers underlag behöver bytas ut under en kommande femårsperiod. För 2023 
finns medel avsatt för att påbörja utbytet och i plan ligger att konstgräsplanen på 
köpingeområdet ska få nytt underlag under senhösten. Lokalrevisionen slår även 
fast att en behovsanalys ska tas fram under 2023 gällande behovet av vinterplaner i 
kommunen. 

När det gäller förslagsställarens framförda behov av fler gräsplaner i kommunen så 
föreslår kultur- och fritidsförvaltningen att detta bör beaktas i kommande 
lokalrevisioner för kultur- och fritidsnämndens verksamheter.   

I medborgarförslaget nämns också att planerna behöver hålla en högre kvalité. 
Kultur- och fritidsförvaltningen jobbar ständigt och i nära dialog med berörda 
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föreningar med olika åtgärder för att få planerna att hålla så god kvalité som 
möjligt. Samspelet mellan föreningsledare och förvaltningen är en förutsättning för 
att de skötselåtgärder som genomförs ska få effekt. Under 2023 har ett stort antal 
planer i kommunen försetts med automatbevattningssystem. Detta kommer 
förutom en minskad vattenförbrukning även möjliggöra en högre och jämnare 
kvalitét, högre nyttjandegrad och en effektivare skötsel.  

Det öppna bollfältet invid Söderslättshallen som specifikt omnämns i förslaget är 
hårt belastat. Detta i kombination med markförutsättningarna gör att möjligheterna 
till kvalitetshöjande insatser är begränsade. Trots en löpande dialog är det en 
utmaning för både förvaltning och berörda föreningar att hitta lösningar för en 
bibehållen kvalité över säsongen.     

Yttrandet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen 
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